歓喜の胴上げ　当社野球部監督　大久保 秀昭

喜びの新日本石油ＥＮＥＯＳ野球部チーム

2008年06月08日

２００６年度　全国優秀特約店・ＳＳ感謝式開催について

記者各位

当社（社長：西尾　進路）の社会人野球チーム・新日本石油ＥＮＥＯＳ野球部（監督：大久保　秀昭）は、第７８回都市対抗野球大

会への出場を決め、横浜市代表として王座奪回にチャレンジし、史上最多９度目の優勝を目指しますので、お知らせいたしま

す。

当社野球部は、昨日行われました第７８回都市対抗野球大会神奈川県２次予選 第２代表決定戦におきまして、三菱ふそう川

崎を５－２で下し、４年ぶり４２回目の出場を決めました。１回に２点を先制して、試合の主導権を握った当社野球部は、廣瀬－

田澤の継投策で三菱ふそう川崎打線を散発５安打２失点に抑え、見事勝利を収めました。

当社野球部は、皆様のご声援により第７８回都市対抗野球大会の出場権を獲得することができました。今後とも、ファンの皆様

のご期待に沿うよう努力してまいりますので、引き続きご声援賜りますようお願い申し上げます。

１．当社野球部の成績

日付 対戦チーム スコア 勝敗

６月４日（月） 三菱ふそう川崎 ２－５ 敗戦

６月６日（水） 横浜金港クラブ １０－０ 勝利

６月１１日（月） 三菱重工横浜クラブ ５－０ 勝利

６月１２日（火） 日産自動車 ９－７ 勝利

６月１３日（水） 三菱ふそう川崎 ５－２ 勝利

２．第７８回都市対抗野球大会概要

日程：２００７年８月２４日（金）～９月４日（火）

会場：東京ドーム

※ 組み合わせ抽選会は７月２１日（土）に行われます。

以上